Протокол №1
заседания единой комиссии
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и

оказание услуг для муниципальных нужд

Администрации Волошинского сельского поселения

Сл. Волошино                                                                                 28.05.2012г

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Гаркушенко О.В. – Глава Администрации

Зам. председателя комиссии:

Гуркина Г.П - заведующая сектором экономики и финансов
Секретарь комиссии:

Кононенко Ю.И. – специалист 1 категории
Члены комиссии:

Гайденко А.А. – специалист 1 категории
Полиенко Л.В. – главный бухгалтер
Заседание комиссии по адресу: сл. Волошино ул. Ленина,27

Повестка дня:
1.  Рассмотрение и утверждение пакета конкурсной документации к открытому конкурсу по размещению заказа на закупку услуг по страхованию Главы Администрации Волошинского сельского поселения
По 1-му вопросу повестки дня:
   По первому вопросу слушали Председателя единой комиссии Гаркушенко О.В.  Он сообщил членам комиссии, что предметом проводимых торгов является размещение заказа на закупку услуг по страхованию Главы Администрации Волошинского сельского поселения:
Муниципальным заказчиком выступает Администрация Волошинского сельского поселения.

Организатором конкурса является единая комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Волошинского сельского поселения.

Денежные средства на эти цели предусмотрены местным бюджетом 9,1 тыс.руб.
Председатель единой комиссии представил членам комиссии пакет конкурсной документации к открытому конкурсу по размещению заказа на закупку услуг страхования Главы Администрации Волошинского сельского поселения, разъяснил все положения конкурсной документации и ответил на все вопросы членов комиссии.

Решили по 1-му вопросу:

1. Предложенный вариант пакета конкурсной документации к открытому конкурсу по размещению заказа на закупку услуг страхования Главы Администрации Волошинского сельского поселения утвердить.

2. Разместить конкурсную документацию на сайте www.zakupki.gov.ru
3. Назначить заседание единой комиссии по вскрытию конвертов с  заявками на 29.06.2012 в 11:00

Голосовали: «за» - единогласно

Подписи членов комиссии:
                                               ________________ Гаркушенко О.В.

________________ Гуркина Г.П.

________________ Кононенко Ю.И.

________________ Полиенко Л.В.

________________ Гайденко А.А.